

مردم چه می گویند؟

پیامک روزنامه طلوع ۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲
ایمیل: tolou2@yahoo.com
وب سایت: www.tolounews.com
فکس دفتر شیراز: ۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۱
فکس دفتر کازرون: ۰۷۲۱ - ۲۲۲۹۴۴۶

خودروسازی ایران مدعی چه قیمتی است؟

سلام، خودروال نوده در تمام کشورهای استفاده کننده از این خودرو نه هزار دلار است که معادل بیست و هفت میلیون تومان می شود. در هندوستان ال نود چهار صد و هشتاد هزار روپیه است که با احتساب روپیه پنجاه تا پنجاه و چهار تومانی، بیست و پنج میلیون تا بیست و هفت میلیون تومان در می آید؛ در فرانسه هم مدل جدید و فول آپشن همین خودرو هفت هزار و ششصد یورو که حدود سی میلیون تومان می شود. این ارقام را می توانید در سایتهای فروش خودرو و اروپا، هندوستان، کویت و شمال آفریقا ببینید. پس چطور شرکتهای خودروسازی ایران مدعی قیمت ۳۶۰۰۰۰۰۰ تومانی برای این خودرو هستند و می خواهند گرانترش کنند؟ چرا پیگیری نمی کنید و مقاله در این مورد مهم چاپ نمی کنید؟

ارسال شده توسط عماد در تاریخ ۱۳۹۲/۱۰/۱۹
اطلع: با تشکر از شما. هر گونه اطلاعاتی شما و دیگران در این خصوص داشته باشند و ارسال شود ما با کمال میل در روزنامه درج می کنیم.
رئیس شورای حل اختلاف شعبه اصناف کازرون ۲/۱۳۹۷

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمانت به خوانده
در پرونده کلاسه ۹۲/۲۸۳ خواهان محمد ظاهر عرب و کالت از سیروس اسد پور دادخواستی به خواسته مطالبه مبلغ پنجاه میلیون ریال و کلیه خسارات به طرفیت مهدی رنجبر فرزند محمد که مجهول المکان می باشد تسلیم شوراهای حل اختلاف شهر کازرون - شعبه اصناف نموده که به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی سه شنبه ۹۲/۱۱/۲۹ ساعت ۴ عصر تعیین شده بعلت مجهول المکان بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور شورا و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی یک نوبت در یکی از جرائم کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواننده از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به دبیرخانه شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور بهم رساند در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۹۲۹ / الف

آگهی تغییرات موسسه فرهنگی آموزشی سرای اندیشه فارس به شماره ثبت ۲۰ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۰۰۸۴۹۹
برابر صورت جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیأت مدیره مورخ ۹۲/۹/۲۴ و مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۲/۸/۲۷ و به استناد نامه های شماره ۹۲/۸/۲۳-۹۲/۸/۲۷ و ۹۲/۸/۲۳-۹۲/۸/۲۴-۹۲/۸/۲۳-۹۲/۸/۲۴ مدیریت آموزش و پرورش شهرستان کازرون تصمیماتی به شرح ذیل حاصل گردید:
۱- سید عبدالرضا قائمی بعنوان رئیس هیأت مدیره و رحیم زارع به سمت نائب رئیس هیأت مدیره و بعنوان مدیر عامل برای مدت سه سال انتخاب شدند و حق امضا کلیه اسناد و اوراق رسمی و بهادار و تعهد آور مالی و بانکی با امضای رحیم زارع و سید عبدالرضا قائمی و مهر موسسه معتبر می باشد و اوراق عادی با امضاء مدیرعامل و مهر موسسه معتبر خواهد بود.
۲- روزنامه کثیرالانتشار طلوع جهت درج آگهی های مؤسسه انتخاب شد.
۳- نام مؤسسه از مؤسسه فرهنگی سراسری اندیشه فارس به نام جدید مؤسسه غیردولتی فرهنگی آموزشی سرای اندیشه فارس تغییر یافت و بدین طریق ماده مربوط به اساسنامه به شرح فوق اصلاح می گردد.
داود انصاری - سرپرست ثبت اسناد کازرون
۹۳۱ / الف
۲/۱۳۹۶

آگهی درخواست گواهی حصر وراثت
آقای محمد جواد عباسپور کازرونی فرزند عبدالله به شرح درخواستی که به کلاسه ۹۴۵ - ۹۲ ش ۴ این شورا ثبت گردیده در خواست حصر و گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که شادروان عبدالله عباسپور کازرونی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۱۰۱۰ - ۱۳۰۹ صادره از کازرون در تاریخ ۹۲/۸/۱۴ در اقامتگاه دائمی خود شهرستان کازرون فوت نموده ورثه وراثت حین الفوت وی عبارتند از:
۱- رحمتی باسره به شناسنامه ۱۴۰۸۶ - ۱۳۱۳ کازرون زوجه متوفی
۲- محمد جواد عباسپور کازرونی به شناسنامه ۳۵۰۳ - ۱۳۴۴ کازرون پسر متوفی
۳- فریبا عباسپور کازرونی به شناسنامه ۴۳۶۸۸ - ۱۳۵۰ کازرون دختر متوفی
و لاغیر اینک شورا پس از انجام تشریفات درخواست متزور را یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد. ۹۳۵ / الف
قاضی شورای حل اختلاف شعبه چهارم کازرون ۲/۱۳۹۷

در دوران پرافتخار ورزش کازرون بودند کسانی که علاوه بر هنرنمایی در زمینه ورزش در عرضه های دیگر نیز برای کازرون و ایران عزیز افتخار آفریدند. ورزش بسکتبال را ورزش دانشگاهی مینامند و بزرگان فراوانی بودند که در این رشته جذاب و پرطرفدار هم در زمین هم در کارهای دیگر درخشان ظاهر شدند در ورزش پرافتخار کازرون هم از این دسته افراد بودند که مایه مباهات مردم کشورشان شدند.



دکتر حمید مذنب
متولد بهمن ماه ۱۳۳۶ - شیراز
عضو: منتخب آموزشگاههای کازرون به مدت ۷ سال - منتخب فارس - برق کازرون - دانشگاه کهنک دانمارک

بخطار شغل پدر که از فرهنگیان خوش نام بوده با اتفاق خانواده که از جانب مادر کازرونی الاصل بودند از شیراز راهی کازرون شدند و تا پایان تحصیلات دبیرستان در کازرون ماندگار شدند دکتر حمید از همان ابتدا تحت تاثیر برادر بزرگتر خود عباس آقا مذنب که از بسکتبالیستهای بزرگ و نامدار فارس و ایران بود به سمت وسوی این رشته جذاب کشیده شد. در دهه های چهل و پنجاه ورزش آموزشگاههای دارای قرب و ازجای بود و عضو تیم منتخب یک آموزشگاه بود به تنهایی افتخار فراموش نشدنی بود دکتر حمید مذنب عضو تیم بسکتبال بزرگ مجرد بود و با این تیم نام خود را بر سر زبانها انداخت و در پایان کلاس هفتم به دبیرستان شاکر رفت و تا پایان تحصیلات متوسطه با تیم منتخب شاکر بارها به مقام قهرمانی آموزشگاههای کازرون دست یافت. در آن زمان قدرت بسکتبال فارس شهرهای شیراز و جهرم بود کازرون با همت بازیکنانی همچون مذنب، معینی، ها، دهقانی، ها، گلستان، ها، شجاعی ها به سلطه این دو شهر پایان داد و پس از سالها بر فراز قله بسکتبال جلوس کرد. بازیهایی زیبا و حرکات تکنیکی حمید مذنب در کنار تلاش دیگر بازیکنان که با جان و دل و با تعصب فراوان بازی می کردند همگی باعث شد تا نام کازرون لرزه برانداختن سایر رقبای انداخت.

دکتر مذنب با بازی های درخشان خود هم ریان تیم منتخب فارس را مجاب کرد تا از او در ترکیب اصلی تیم منتخب استفاده کنند و با درخشش او تیم منتخب فارس در اصفهان به مقام نایب قهرمانی آموزشگاههای کشور دست پیدا کرد.

ورزشکاران و ورزش کازرون در ۶۰ سال گذشته؛ در این شماره تالار اختراعات ورزش کازرون (حمید مذنب)

محمد رضا پولادی
kazeroonsportblogfa.com

بعد از اخذ مدرک دیپلم و پایان خدمت مقدس سربازی جهت ادامه تحصیل ایشان راهی کشور دانمارک شدند با سپری شدن دوره دکتری عمومی ایشان تحصیلات خود را در رشته دانیزشکی دنبال کرد که با نمرات ممتاز موفق به دریافت مدرک دانیزشکی از کالج سلطنتی دانمارک شد سپس راهی کشور



انگلیستان شدند و در شهر آکسفورد یکی از مجهزترین و پیشرفته ترین کلینیک دانیزشکی و جراحی زیبایی صورت را راه اندازی کردند. تا نام ایران و ایرانی را در فلب اروپا طنین انداز کنند.

یکی از بزرگترین آرزوهای دکتر حمید مذنب راه اندازی کلینیکی در کشور عزیزمان ایران بوده و برای رسیدن به این آرزو تمامی تلاش خود را بکار خواهد گرفت تا دین خود را به ایران و هموطنانش ادا کرده باشد. ایشان همچنین از طرف وزارت بهداشت و درمان به تدریس در دانشگاه شیراز نیز دعوت به همکاری شده است. این عکس از راست دکتر حمید مذنب، علی اصغر گروش، حیدر معینی.

داشته ی از دست رفته...!

خرابه ای رها شود و هر روز اهالی این محل برای تهیه و خرید نان علاوه بر آنکه مجبور به مراجعه به دیگر نانوایی های شهر در خیابان های ارتش سعدی و محمدی و ... می شوند موجب ازدحام در آن نانوایی ها نیز شوند و اما نکته ای که نباید از آن غافل شد وجود افراد بیمار و ناتوان و سالخورده در محله ای است که علاوه بر آنکه فاقد برخی از امکانات است در آن حتی نان هم یافت نشود البته بارها این مردم برای توجه مسئولین اقدام نموده اند اما تا کنون نتیجه ای حاصل نشده است. نکته ای که یکی از دانشجویان در رابطه با طرح موضوع با مسئولین عنوان نمود این بود که به یکی از نهادهای مدیریتی شهر مراجعه می کند و با مدیر ارشد آن نهاد موضوع را در میان می گذارد و ایشان پاسخ می دهد که این محل کجاست؟

خیلی جای تعجب است که در شهر ما این چنین با مشکلات و معضلات پیش روی مردم عده ای برخورد می کنند هر چند که این دانشجویان ابراز می داشتند که برای توجه دادن مشکلات مردم و بویژه این موضوع به چند نهاد مراجعه کردم و با ایشان برخورد بسیار سرد و منفعلی صورت گرفته است شاید مهمتر از فقدان یک واحد خیابانی و یا به تعطیلی کشاندن آن همین بی حرمتی و بی توجهی به مردم است وقتی نهادی و مدیریت آن این قدر با مردم بیگانه می شود که خودش را در قبال خواسته های پیش پا افتاده هم مسئول نمی داند توقع برخی از مردم که خواسته های کلان شهری و شهرستانی دارند باید با بی توجهی و گاه با به سخره گرفتن هم مواجه شوند متأسفانه شاید سزاوار شایسته نباشد اما برخی از مسئولین و مدیران شهر ما شرایط و ضوابط مدیریت بر برخی نهادهای را که به ایشان به امانت سپرده اند را ندارند و آنچه که انجام می دهند همانا سردواندن مردم و امروزه فردا کردن آن هاست یقیناً این چنین شیوه برخورد و تحقیر ارباب رجوع شاید عده ای را بر آن می دارد که بفکر تحول و تغییر اساسی در انتصاب افراد و برخی مسئولین شهر باشند اما اگر هر یک از مسئولین و مدیران بر این باور باشند که رضایت مردم و خلق الله رضایت حق تعالی را در بر دارد این چنین به عمد مردم را خسته و دلشکسته و ناامید نمی کنند آیا شمای که وظیفه نظارت بر امور محوله را دارید می توانید چند روز در محله ای زندگی کنید که برای خرید چند قرص نان یا مجبور به استفاده از وسیله نقلیه باشید و یا دهه ها دقیقه درون کوچه و خیابان های پر از ازدحام و سر و صدا پیاده روی کنید و عمر تلف کنید.

یقیناً تعطیلی خیابانی محله دارالسلام و چمران تا خیابان ارتش اولین مشکل از این دست نبوده و نیست و در دیگر نقاط و محله های محروم شهر خود گرفتار نامی می توان مشکلات و معضلات ریز و درشت فراوانی را یافت که هم آزار دهنده و نگران کننده هستند و هم از سوء مدیریت برخی مسئولین و مدیران خبر می دهند. باشد تا آغاز سال نو خیر نوید بخش برای مردم دارالسلام بازگشایی خیابانی شان باشد و آن ها دلخوش به داشته ی از دست رفته ی شان گردند و سالگرد خستگی و در به دری شان را به سوگ نشینند.

این ها کازرونی نیستند

محمد جعفر مبصری
روزی تعدادی کارگران ساختمانی که از شهرهای دیگر آمده بودند شوی های زشت و زنده ای با هم می کردند چند دانشجوی غیر بومی به هم می گفتند نگاه کازرونی ها چقدر بی فرهنگ هستند!!
من به آن ها گفتم مگر هر کس در کازرون دیدید کازرونی است و بعد به آن ها ثابت کردم که کازرونی نیستند اما بدبختانه کار به اینجا ختم نمی شود زیرا این گونه موارد انقدر فراوان است که دیگر قادر به دفاع از همشهری های خوبمان نیستیم به همین جهت و به آن جهت که بیشتر کسانی که دچار چنین اشتباهی در مورد ما می شوند دانشجویان غیر بومی هستند تصمیم گرفتم به زبان خودشان آنان را متقاعد کنم تا در قضاوت نشان دچار اشتباه نشوند: روزی یک استاد رشته جامعه شناسی از دانشجو یانش خواسته بود که هر یک درباره ی مردم یکی از شهرهای کشورمان تحقیق کنند و نتیجه را گزارش کنند.

یکی از دانشجویان وقتی به دروازه شهر مورد نظرش نزدیک می شود شخصی را می بیند که حرکات زشت و ناپسندی از خود بروز می دهد بیشتر که می رود با مورد ناخوشایند دیگر مواجه می شود و باز هم جلوتر می رود با مورد وقیحانه دیگری برخورد می کند.

دانشجوی بیچاره که روحی حساس داشت با دیدن آن چند صحنه چنان آزرده می شود که همانجا از ادامه سفر و تحقیق منصرف شده و از آنچه دیده بود نتیجه می گیرد که مردم آن شهری بی ادب و بی تمدن و بی فرهنگ هستند و آن را تحویل استاد می دهد.

استاد وقتی گزارش های دانشجویان را مطالعه می کند به محض رسیدن به نتیجه تحقیق این دانشجوی، مات و مبهوت می ماند زیرا با گزارش های دانشجویانی که طی سال های پیش در مورد آن شهر انجام داده بودند کاملاً متناقض می نمود. به همین جهت علت را از شاگردش جویا می شود وقتی دانشجوی علت نظر خود را با آنچه دیده بود شرح داد استاد متوجه اشتباهی و شده و پرسید تو جامعه شناسی می خوانی یا روانشناسی؟ منظور استاد این بود که به دانشجوی خود یادآوری کند که روانشناسی و روان کاوی بر روی فرد مطالعه می کنند اما جامعه شناسی بر روی جمع و آنچه این دانشجو انجام داده مطالعه بر فرد بوده نه جمع. لذا او را مجدداً روانه همان شهر می کند تا تحقیق خود را درست انجام دهد.

این بار تصمیم می گیرد تا هر چه در راه ببیند به آن توجهی نکند تا به خود شهر برسد. وقتی وارد شهر شد دید مردم آن دیار بسیار خوب، مهربان و با ادب و متدین هستند به گونه ای که حتی نیاز به دادگستری و نیروی انتظامی هم ندارند. پیش خود می گوید پس آن بی ادبان نزدیک شهر چه کسانی بودند. وقتی درباره ی آن ها هم تحقیق می کند، متوجه می شود که آنان غریبهایی بودند که مدتی در آن شهر سکونت داشته اند اما به علت رفتارهای ناشایست شان بوسیله مردم از شهر رانده شده اند این بود که دانشجوی به اشتباه خود پی برد و دید حق با استادش بوده است.

متأسفانه گاه مسافران و دانشجویان غیر بومی نیز با مواجه شدن به برخورد های نادرست چند غریبه که در این شهر ساکن شده اند قضاوت های نادرستی درباره ی کازرونی های غیور و میهمان نواز می کنند.

امید است از این پس کسانی که در شهر ما سکونت نموده اند رعایت مسایل اخلاقی و اجتماعی را بنمایند و دانشجویان عزیز بومی هم از پیش داوری و قضاوت های اشتباه خودداری کنند و اگر به مواردی برخورد کردند که روح لطیفشان را آزرده در مورد آن ها تحقیق کنند تا یقین حاصل شود که کازرونی نیستند زیرا کازرونی های اصیل، باادب، مهربان، شجاع و غیر تمند هستند.

کازرونی ها متدین و متمدن هستند. خوشبختانه بسیاری از مفاخر علم و ادب و فرهنگ و صنعت و تمدن و سیاست و آرزیدخواهان ضد استعمار کازرونی بوده و هستند و تخنگان کازرون نه تنها در کشور بلکه در جهان، چون نیگینی درخشان می درخشند.

مهندس فرجی مدیر آبفای شهری خشت و کنار تخته: هم اکنون هیچ گونه کمبود آب در منطقه نداریم



ادارات و نهادهای بخش و شورای اسلامی در سالن اجتماعات بخشدار خشت برگزار شد.
دربانندای این جلسه حاج آقا عباسی امام جمعه خشت سخنانی در رابطه با امامت ولی عصر (عج) بیان نمود.
سپس مهندس فلاحی بخشدار خشت برنامه های دهه مبارک فجر در بخش را مطرح نموده ایشان یادآور شهدای نیروی انتظامی در ۲۶ دی ماه و یادآوری شهدای بخش خشت را مهم توصیف کرده و از همه مسئولین خواست که همکاری لازم را با ستاد برگزاری این مراسم داشته باشند.
مهندس فلاحی به مسئولین بخش تأکید کرد که در برنامه های دهه مبارک فجر حضور فعال داشته باشند.

بخشدار خشت گفت چند پروژه در ایام دهه فجر در منطقه ای افتتاح می گردد که مهمترین آن ها افتتاح بیمارستان امام سجاد (ع) می باشد.
در این جلسه پایمیری به عنوان رئیس جدید اداره ی گاز خشت معرفی شد.

سپس مسئولین ادارات و نهادهای بخش مسائل و مشکلات حوزه کاری خود را بیان نموده و تصمیماتی اتخاذ گردید.
مهندس فرجی مدیر آبفای شهری خشت و کنار تخته نیز خدمات حوزه ی کاری خود را بیان نمود.
ایشان ضمن تشکر از همکاری مسئولین بخش اظهار داشت: هم اکنون هیچگونه کمبود آب در منطقه نداریم.

شیرنگار: سعید خسروی
به گزارش روابط عمومی مرکز آموزش ۰۷ شهید ترابی نیروی زمینی ارتش، امیر سرتیپ دکتر علی آراسته معاون هماهنگ کننده نیروی زمینی ارتش ج.ا.ا. از مرکز آموزش ۰۷ کازرون بازدید کرد.
در این بازدید که با حضور هیئت عالی رتبه ای از نیروی زمینی ارتش همراه بود امیر سرتیپ آراسته ضمن بازدید از نقاط مختلف پادگان چندین دیدار چهره به چهره با کارکنان پایور و وظیفه مرکز نیز داشتند.
در حاشیه ی این بازدید امیر سرتیپ دکتر علی آراسته و هیئت همراه جلسه تعاملی مشترکی نیز با مسئولین مختلف شهرستان از جمله امام جمعه، فرماندار،

